
２０１９年 ４月１９日 

保護者 各位 

那覇市立真和志中学校 
校 長  與 那 覇 覚 

 （公印省略） 
                        
 

2 0 1 9 年 度  部 活 動 説 明 会 （ 結 成 式 ） の お 知 ら せ 
 

 

新緑の候，保護者の皆様には，お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

  平素より本校教育にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて，年度初めに当たりみだしのことについて下記のとおり部活動説明会（結成式）

を開催いたします。 

ご多忙の折りとは存じますが，是非ご出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ２０１９年 ４月２６日（金） 
    
  ２ 内 容  (1) 全体会 １６：００～ （体育館） 
 
         (2) 各部会 １６：３０～ （各部会会場） 
            ＊入部手続き<入部申込書提出･部費納入> 
            ＊部費<1，2 年生 ６千円・３年生 ３千円> 
 

(3) 部活動育成会 １７：３０～（図書室） 
【各部保護者の部長，副部長が参加】        

 
       ※ 各部会会場 

部活動名 場 所 部活動名 場 所 

野 球 １年１組 バドミントン 武道場 

サッカー 理科室 水 泳 ２年１組 

男子バスケット 体育館 吹奏楽 音楽室 

女子バスケット ２年２組 ダンス ３年１組 

女子バレー 体育館   

※ 駐車場が手狭になっておりますので，車での来校はご遠慮下さい。 


